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Teeäärte puhastamine Halli teel 

Austatud Heikki Ubaleht 
 
 
Pöördusite Maa-ameti poole sooviga korrastada Rae vallas Aruvalla külas asuvat Halli teed. Tööde 

käigus greiderdate teed ja puhastate teeääred võsast. Töid planeerite muuhulgas ka Jalaka 

(katastritunnus 65301:001:4795) ja Lagendiku (katastritunnus 65303:003:0662) kinnisasjadel. 

Jalaka ja Lagendiku kinnisasjad on registreeritud riigivara, mille valitseja on 

Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus on Maa-amet. Lagendiku kinnisasi on koormatud 

teeservituudiga Takle kinnisasja (katastritunnus 65303:003:0288) igakordse omaniku kasuks. 

Maa-amet pöördus Takle kinnisasja omaniku poole ja palus tähtajaks 04.11.2022 anda nõusolek 

planeeritavatele töödele Lagendiku kinnisasja teeservituudiga koormatud lõigul. Maa-ameti kirja 

kohaselt juhul, kui tähtajaks vastust ei laeku, on tööd loetud kooskõlastatuks. Nimetatud 

kuupäevaks ei ole Takle kinnisasja omanik Maa-ametile vastanud, seega loeme tööd 

kooskõlastatuks. 

Lagendiku ja Jalaka kinnisasjade kõlvikulises koosseisus on valdavas ulatuses metsamaa. 

Metsaseaduse § 43 lõike 2 kohaselt majandab Keskkonnaministeeriumi valitsetavat metsa 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK). Palume võsa raie täpsemad tingimused 

kooskõlastada RMK-ga. Maa-ametil riigimaa volitatud asutusena ei ole vastuväiteid, kui RMK 

soovib anda õiguse võsa raieks Albu Metsnik OÜ-le. 

Maa-amet nõustub planeeritavate töödega järgmistel tingimustel: 

1) Maa-amet ei võta käesoleva nõustumise andmisega mingit vastutust ohutuse eest; 

2) tegevus ei kahjusta riigile kuuluva maa seisundit ega vähenda maa väärtust; 

3) Maa-ametile ei kaasne töödega seoses rahalisi ega muid kohustusi; 

4) puitmaterjali raie kooskõlastatakse RMK-ga. 

 

 
Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Eveli Vanamb 
riigimaa haldamise osakonna nõunik 

 

 

Teadmiseks: Riigimetsa Majandamise Keskus (rmk@rmk.ee) 

   

Heikki Ubaleht 

Albu Metsnik OÜ 

heikki@albumetsnik.ee 
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